SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Fone: (062) 3521-1141    Fax: (062) 3521-1185
E-mail: fef-ufg@fef.ufg.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 2/2012/FEF/UFG

Área: Educação Física Esporte e Lazer: produção do conhecimento, intervenção
profissional, políticas e gestão

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública
a homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado para o cargo
de  Professor  Substituto  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  na  área  de  Educação  Física
Esporte e Lazer: produção do conhecimento, intervenção profissional, políticas e gestão,
conforme o que consta no processo n º 23070.000743/2012-01.

Número de
inscrição

Nome completo Status da inscrição

06/2012 VICENTE PAULO BATISTA DALLA DÉA HOMOLOGADA

10/2012 IÚRI RIBEIRO HOMOLOGADA

.

Direção da Faculdade de Educação Física da Universidade Federal, às  14h30min do
dia 30 de janeiro do ano de dois mil e doze.

Profa. Anegleyce Teodoro Rodrigues
Diretora da FEF/UFG

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES